فرم امتیازدهی روش پژوهش (متدولوژی) طرح های پژوهشی دانشکده پزشکی
	کد طرح:                                                                                                     
	تاریخ:

	نام و نام خانوادگی مجری: 

	گروه آموزشی: 



	موضوع
	امتیاز

	
	1
	2
	3
	4

	1
	نوع و روش اجرای مطالعه 
(توصیفی-تحلیلی:1، مورد شاهدی:2، مداخله ای: 3، 
کارآزمایی بالینی تصادفی/کوهورت آینده نگر:4)
	
	
	
	

	2
	اجزای پروپوزال (عنوان، هزینه و زمان بندی، ...)
	
	
	
	

	3
	روش تجزیه و تحلیل تحلیل آماری (جدول متغیرها، حجم نمونه،...)
	
	
	
	

	4
	معیارهای ورود و خروج/ نوع مداخله/ نحوه تصادفی سازی
	
	
	
	

	5
	اهداف و فرضیات
	
	
	
	

	جمع امتیازات داوری متدولوژی (0-20)
	




نام و مهر و امضاي متدولوژیست 
گروه آموزشی / دانشکده پزشکی

